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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO.

KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL ;ﬁ?c-w:
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ZYRA E KRYETARIT ~ %0 116 |
KANCELARIA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE=BASKAN OFISI

bazé & nenit 13 t& LVL-s& nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 ¢ Statutit ¢ Komunés s&
lanit, Kryetari i Komunés sé Gilanit, merr keté:

VENDIM
PER SUBVENCIONIMIN E FEDERATES SINDIKALE TE PENSIONISTEVE DHE
INVALIDEVE TE PUNES TE KOSOVES DEGA NE GJILAN

1. Me kété vendim behet pagesa e mieteve financiare né shumén prej 3000€ (tremijé euro)

pér subvencionimin ¢ Federatés Sindikale t¢ Pensionistéve dhe invalidéve (& Punés (&
Kosoves dega né Giilan pér vitin 2016.

2. Mjetet si ne pikén 1 t& kétij vendimi ndahen nga Buxheti i Komunds, katergoria pér
subvencione — Zyra e Kryetarit t¢ Komunés.

3. Bartja ¢ mieteve behet né emér (¢ shogatés né xhirollogariné: 1150173862000160 Pro
Credit Bank.

4. Zbatimin e ket vendimi ¢ béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit t¢ kétij vendimi

Vendimi i dorézohet:
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